
UCHWAŁA NR 2524/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 LUTEGO 2014r.  
 
 

W SPRAWIE: 
 
zaliczenia z urzędu dokonanych przez Pana Zbigniewa Bielawę zam. ul. Boksycka 155A, 27-415 
Kunów, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Miejsce Obsługi Podróżnych – „Stacja 
Paliw” – Zbigniew Bielawa pod adresem ul. Słoneczna 1, 27 – 640 Klimontów wpłat na poczet 
zobowiązań wynikających z ostatecznej decyzji Nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-044/10-
2013/20 z dnia 20.08.2013 r. określającej kwoty przypadające do zwrotu 
 
 
Na podstawie art. 62 § 1 i § 4, art. 55 § 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.) w związku z art. 67, art. 60 pkt 6 i art. 61 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Podejmuje się postanowienie o zaliczeniu z urzędu dokonanych przez Pana Zbigniewa Bielawę 
zam. ul. Boksycka 155A, 27-415 Kunów, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 
Miejsce Obsługi Podróżnych – „Stacja Paliw” – Zbigniew Bielawa pod adresem ul. Słoneczna 1,  
27 – 640 Klimontów wpłat na poczet zobowiązań wynikających z ostatecznej decyzji  
Nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-044/10-2013/20 z dnia 20.08.2013 r. określającej kwoty 
przypadające do zwrotu, zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

    ADAM JARUBAS  
 

Załącznik dostępny 
w Dep. Funduszy Strukturalnych 
 


